USTAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 22 kwietnia 2021 r.
ZP.272.3.2021

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiato-
wej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budow3a 4 obiektéw mostowych”

Informujemy, ze wplynely do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie zapisow SIWZ pkt. 8.1.4

,»a.3) dla CZESCI III

budowe Iub przebudowe obiektu mostowego o rozpigtosci min 30 metréw i budowg lub przebudowe drogi
publicznej o dlugosci min. 2 km o nawierzchni bitumicznej i budowe lub przebudowe min. 200 m sieci kana-
lizacyjnej.”

a) Czy powyzsze warunki musza zostaé spelnione przy realizacji jednego zadania?

b) Czy Inwestor uzna za spetiony powyzszy warunek jezeli wykonawca wykaze do$wiadczenie na podane
zakresy ale uzyskane przy roznych zadaniach?

Odpowiedz nr 1:

Kwestia ta zostala wyjasniona przez Zamawiajgcego w pkt. 8.1.4. SWZ, w ktérym wskazano, iz spo-
rzqdzenie dokumentacji projektowej i realizacja poszczegdlnych robdt budowlanych mogq by¢é wyko-
nane w ramach jednego zadania (umowy) lub w ramach oddzielnych zadav, (uméw) pod warunkiem
spelnienia wymagan odpowiednio dla danej roboty okreslonej w w/w warunku udziatu w postgpowa-
niu. Nie dopuszcza sie sumowania diugosci odcinkdéw z réznych zadah w celu speinienia wymagan
dotyczqcych diugosci poszczegdlnych sktadowych warunkow. Oznacza to, ze warunek powyziszy nie
musi by¢ spetniony przy realizacji jednego zadania. Zamawiajqcy uzna za spetniony powyzszy waru-
nek, jezeli wykonawca wykaze doswiadczenie na podane zakresy uzyskane przy roznych zadaniach —
nie jest jednak dopuszczalne wykonanie przy réznych zadaniach robét o diugosci mniejszej niz wska-
zana w warunku i ich zsumowanie w celu wykazania sie spetnianiem warunku udziatu w postgpowa-
niu.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy dnia 08.04.2021r. zamiescit uzgodnienie z Gming Zagan z dnisa 12.02.2020 r., zgodnie z kto-
rym nalezy zaprojektowaé Sciezke rowerows relacji Zagan — Rudawica. W zwiazku z tym prosze o wyjasnie-
nie czy zaprojektowanie i wykonanie tej $ciezki wehodzi w zakres przedmiotowego postgpowania? Jezeli tak,
to czy Zamawiajacy dysponuje terenem potrzebnym do wykonania ww. $ciezki rowerowe;j?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajqcy informuje, ze zaprojektowanie i wykonanie tej $ciezki nie wchodzi w zakres przedmiotowego
postepowania.




Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy w wyjasnieniach z dnia 02.04.2021 r. nie zezwala na uzyskiwanie etapowych pozwolen na bu-
dowe. Natomiast w wyjasnieniach z dnia 08.04.2021 r. Zamawiajacy zezwala na uzyskiwanie etapowych po-
zwolen na budowe. Prosimy o jednoznaczna decyjzje w tej kwestii.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy jednoznacznie potwierdza, ze zezwala na uzyskiwanie etapowych pozwoler na budowe.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy w wyjasnieniach z dnia 02.04.2021 r. w wielu odpowiedziach odwoluje si¢ do odpowiedzi na
pyt. 126, 128 lub 129, ale takich pytan nie zamieszcza. Proszg o zamieszczenie brakujacych pytan i odpowie-
dzi.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze w zwiqzku z rozbiciem odpowiedzi na zlozone, obszerne zapytanie przez
nieuwage nie skorygowat nowej numeracji w udzialanych odpowiedziach.

W zwigzku z tym, ilekro¢ w opowiedziach z dnia 02.04.2021 jest mowa o :

- pkt 52, nalezy przez to rozumieé udzielong odpowiedi w pkt 51 tego pisma;
- pkt 126, nalezy przez to rozumieé udzielong odpowied? w pkt 63 tego pisma;
- pkt 128, nalezy przez to rozumieé udzielong odpowied? w pkt 65 tego pisma;
- pkt 129, nalezy przez to rozumieé udzielong odpowied? w pkt 66 tego pisma;




